1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13   апреля   2020   года   №   1146
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 1145 «О дополнительных мерах по недопущению распространения на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области новой коронавирусной инфекции COVID-19»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области от 03 апреля 2020 года № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239», от 07 апреля 2020 года № 177 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 1145 «О дополнительных мерах по недопущению распространения на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области новой коронавирусной инфекции COVID-19» следующие изменения:
1.1 . Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Муниципальному предприятию «Приозерское районное агентство услуг» с 11.04.2020 года до особого распоряжения  закрыть для посещения кладбища, расположенные на территории г. Приозерска, для всех мероприятий, кроме захоронения и ведения работ по содержанию кладбищ с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции COVID-19».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 11.04.2020 года до особого распоряжения закрыть для посещения кладбища, расположенные на закрепленных территориях, для всех мероприятий,  кроме захоронения и ведения работ по содержанию кладбищ с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции COVID-19».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству В.С. Полищука.

Глава администрации                                                                                                                А.Н. Соклаков

Согласовано

Полищук В.С.
Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Васильчиков Е.А. (36-693)

Разослано: дело-1, зам. главы адм.-1, главы администраций-13, ОКХ-3, ОГХ-1, отдел по информации-1, МП «ПРАУ»-1, СМИ-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова